
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

SEGUNDA-FEIRA – 22 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 14 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 

 
▪ AVISO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 008/2024: SELEÇÃO DE PROPOSTAS DESTINADAS PARA 

AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA ATENDER ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DAS ESCOLAS REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO DO MUNICÍPIO.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

22 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 14 

 

 

 
Prefeitura Municipal de Nazaré 

A PREGOEIRA/PRESIDENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ realizará licitação PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2024-SRP Abertura: em 
01/02/2024 às 10h:00min Local Sítio: www.https://bllcompras.com Objeto: Seleção de propostas destinadas para aquisição de livros didáticos 
para atender alunos da Educação Infantil das Escolas Rede Municipal de Ensino do Município de Nazaré – Bahia, conforme especificações e 
quantitativos constantes do Anexo I, do Edital de licitação e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente 
Lei Federal nº. 8666/93. O Edital encontra-se disponíveis no Portal da Transparência 
(http://pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/diariooficial e no www.https://bllcompras.com). Informações podem ser obtidas pelo e-mail 
licitanazareba@gmail.com ou pelo Tel. 075 3636-2711. Nazaré, 19/01/2024. Sibele Borges Ribeiro Morais Caldas. Pregoeira/ Presidente 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-01-22T11:30:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




